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. Llave fija (X1
PRESENTACION DEL PRODUCTO
Esta mesa de trabajo estd especialmente di- -
sefiada para lugares de trabajo donde es ne- | Encimera (X1 _
cesario aprovechar el espacio. de madera Ne—
Permite plegarla facilmente una vez ya se ha
terminado de utilizar. Ademds, dispone de un Patas de (X2) -
panel perforado donde se pueden colgar las mesa e
herramientas. & =
u
INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD
Lea atentamente estas instruc- | Barra trans- | (X1)
ciones antes de usar el producto. versal _ﬁ;ﬁf—gﬂ'ﬂg’
Si no sigue correctamente estas
instrucciones se podrian producir Placa tra- (x1)
darios personales y/o al produc- serq
to.
Guarde estas instrucciones para futuras con-
sultas
ESPECIFICACIONES TECNICAS Pilar iz- (x)
) . quierdo
Dimensiones: 120x64x144cm
Dimensiones plegado: 120x12.2x144cm /
Dimensiones de la superficie de trabajo:
120x60cm Pilar dere- [ (X1)
Altura de trabajo: 80cm cho ugﬁl!!’f:'.:j
Capacidad de carga: 150kg
Material armazoén: Hierro Conector (X2)
Tipo de madera: MDF largo —
Peso de la madera MDF:13,5kg
Grosor madera: 25mm Bisagra (X&)
Dimensiones panel perforado: 105x64cm A —
Grosor panel perforado: 0.6mm ._w
Peso: 30Kg. -
Conector (X2)
corto 3
LISTADO DE PIEZAS ik
Nombre Num. | Dibujo g‘
Tuerca x12 q Tornillo (X10)
remachable M5*16 @
M8
Tuerca (X16) Tornillo (x16)
remachable ‘ roscado W
M6 Mé6*18 '
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Tornillo (X12)
roscado
M8*18

Tornillo (X2)

Tuerca de (X2)
seguridad
M8

roscado v
M8*50

Placa de (X2)
posiciona-
miento

=)

Llave hexa- | (X1)
gonal

MONTAJE

PASO 1: Utilice 10 tornillos de rosca M5*16 para
fijar 2 conectores largos y 2 placas de posi-
cionamiento en la encimera de madera (en el
lado donde hay los orificios de montaje).
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PASO 2: Utilice 8 tornillos de cabeza plana
Mé6*12 para fijar las 4 bisagras a las patas de
la mesa.
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PASO 3: Utilice 8 tornillos de cabeza plana
Mé6*12 para fijar las bisagras el pilar izquierdo
y derecho.

PASO 4: Utilice 4 tornillos hexagonales M8*16
para fijar 2 conectores cortos en los pilares iz-
quierdo y derecho.

PASO 5: Use 4 tornillos de cabeza hexagonal
M8*16 para fijar la barra transversal a los pila-
res izquierdo y derecho.
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PASO 6: Use 2 tornillos de cabeza hexagonal
M8*50 y 2 tuercas de seguridad para fijar la
encimera de madera al marco de mesa.

PASO 7: Use 4 tornillos de hexdgono interior
M8*16 para fijar la placa trasera a los pilares
izquierdo y derecho.
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m INSTRUCTION MANUAL

PRODUCT'S PRESENTATION

This foldable workbench has been specially
designed for workplaces where is necessary
to make the most of the working space. It can
be easily folded once you finish using it. Also,
it has a perforated panel where you can hang
your tools.

SAFETY INSTRUCTIONS
Read carefully this owner's ma-
nual before using the product.
Failure to comply with these ins-
tructions could result in personal
injury and/or damage
to the product.
Please keep the instructions for
future reference.

TECHNICAL SPECIFICATIONS
Dimensions: 120x64x144cm

Folded dimensions: 120x12.2x144cm
Working surface dimensions: 120x60cm
Working height: 80cm

Load capacity: 150kg

Body material: Iron

Type of wood: MDF

MDF wood weight: 13,5kg

Wood thickness: 25mm

Perforated panel dimensions: 105xé4cm
Perforated panel thickness: 0.6mm

Weight: 30Kg.

LISTADO DE PIEZAS
Name Num. | Drawing
M8 Rivet (X12)
Nut l
Mé Rivet (X16)

Nut ‘

Open End (X1)
Wrench

Wooden (x7) _ =
countertop N—

Table legs | (X2) -
»
Z
Transverse | (X1)
bar ————
ﬁ:—
Back plate | (X1)
Left pillar (x1)
Right pillar | (X1)
Long con- | (X2)
nector —
Hinge (X&)
P —
."“ L=
Short con- | (X2)
nector ﬁ._.——-——:\
M5*16 Tap- | (X10)
ping Screw d
M6"18 Tap- | (X16) N
ping Screw o
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M8*18 Tap- | (X12)
ping Screw

M8*50 Tap- | (X2)

o
ping Screw v
@

M8 Locknut | (X2)

STEP 3: Use 8 M6"12 flat head screws to fix the
Positioning | (X2) hinges to the left and right pillar.

plate ﬁ‘ ._‘

Hexagonal | (X1)
key

ASSEMBLY

STEP 1: Use 10 M5*16 tapping screws to fix 2
long connectors and 2 positioning plates to
the wood board (in the side which has the as-
semble holes).

STEP 4: Use 4 M8"16 hexagon socket screws
to fix 2 short connectors on the left and right
pillars.

H

. \ Lo |y
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STEP 2: Use 8 M6*12 flat head screws to fix the
4 hinges on the table legs.

STEP 5: Use 4 M8*16 hexagonal socket screws
to fix the transverse bar to the left and right
pillars.

REF.54328

STEP 6: Use 2 M8*50 hexagon socket screws
and 2 locknuts to fix the wooden countertop
to the table frame.

STEP 7: Use 4 M8"16 hexagon socket screws to
fix the back plate on the left and right pillars.
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PRESENTATION DU PRODUIT

Cet établi pliable a été spécialement congu
pour les lieux de travail ou il est nécessaire de
tirer le meilleur parti de l'espace de travail. Il
peut étre facilement plié une fois que vous
avez fini de I'utiliser. De plus, il dispose d'un
panneau perforé ou vous pouvez accrocher
vos outils.

CONSIGNES DE SECURITE
Lisez attentivement le présent
manuel d'utilisation avant toute
utilisation du produit.
Le non-respect de ces consignes
pourrait entrainer des blessu-
res corporelles et/ou des dom-
mages le produit.
Veuillez conserver ces instructions pour pouvoir
vous Yy reporter ultérieurement.

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions : 120 x 64 x 144 cm

Dimensions plié : 120 x 12,2 x 144 cm
Dimensions de la surface de travail : 120 x 60 cm
Hauteur de travail : 80 cm

Capacité de charge : 150 kg

Matériau du corps : Fer

Type de bois : MDF

Poids du bois MDF : 13,5 kg

Epaisseur du bois : 25 mm

Dimensions du panneau perforé : 105 x 64 cm
Epaisseur du panneau perforé : 0,6 mm

Poids : 30 kg

LISTE DES PIECES

Nom Num. | lllustration
Ecrou & rivet | (X12)
M8 |

Ecrou a rivet | (X16)

M6 [ |

Clé a (X1)
fourche
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Vis autota- | (X2)
raudeuse

M8*50 @

Ecrou de (X2)
blocage M8 @

Plagque de | (X2)
positionne-

=1

Clé hexa- (X1)
gonale

Plan de (X7)
travail en Y
bois
Pattes de (x2) &
table . e
Z
Barre trans- | (X1)
versale —
Plaque (X7)
arriere
Pilier gau- (X1
che
Pilier droit | (X1)
Long con- | (X2)
necteur —_
Charniére (X4)
.-'"::;' —
<=V
Connecteur | (X2)
court r‘,_.——-—’ ::‘
Vis autota- | (X10)
raudeuse @
M5*16
Vis autota- | (X16) .'
raudeuse L=
Mé6*18
Vis autota- | (X12)
raudeuse @P
M8*18

MONTAGE

ETAPE 1: Utilisez 10 vis autotaraudeuses M5*16
pour fixer 2 longs connecteurs et 2 plaques de
positionnement & la planche de bois (sur le
coté qui comporte les trous de montage).
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ETAPE 2 : Utilisez 8 vis & téte plate M6*12 pour
fixer les 4 charniéres sur les pattes de la table.

ETAPE 3 : Utilisez 8 vis & téte plate Mé*12 pour
fixer les charnieres aux piliers gauche et droit.

ETAPE 4 : Utilisez 4 vis & six pans creux M8*16
pour fixer 2 connecteurs courts sur les piliers
gauche et droit.

ETAPE 5 : Utilisez 4 vis & six pans creux M8*16
pour fixer la barre transversale aux piliers gau-
che et droit.



ETAPE 6 : Utilisez 2 vis & six pans creux M8*50
et 2 écrous de blocage pour fixer le plan de
travail en bois au cadre de la table.

ETAPE 7 : Utilisez 4 vis & six pans creux M8*16
pour fixer la plaque arriére sur les piliers gau-
che et droit.
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m BEDIENUNGSANLEITUNG

PRODUKTPRASENTATION

Diese klappbare Werkbank wurde speziell fur
Arbeitsplatze entwickelt, an denen eine opti-
male Nutzung des Arbeitsraums erforderlich ist.
Sobald Sie es nicht mehr verwenden, I&sst es
sich leicht zusammenfalten. AuBerdem verfugt
es Uber eine perforierte Platte, an der Sie lhre
Werkzeuge aufhdngen kénnen.

SICHERHEITSHINWEISE
Lesen Sie diese Bedienungsan-
leitung sorgfaltig durch, bevor
Sie das Produkt verwenden.
Die  Nichtbeachtung  dieser
Anweisungen kann zu Verletzun-
gen und/oder Sch&aden

am Produkt fuhren.

Bitte bewahren Sie die Anleitung zur sp&teren

Bezugnahme auf.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Abmessungen: 120 x 64 x 144 cm

Abmessungen wenn zusammengeklappt: 120 x
12,2 x 144 cm

Arbeitsflache Abmessungen: 120 x 60 cm
Arbeitshohe: 80 cm

Ladekapazitat: 150 kg

Kérpermaterial: Eisen

Holzart: MDF

Gewicht MDF-Holz: 13,5 kg

Holzstarke: 25 mm

Abmessungen der Lochplatte: 105 x 64 cm
Lochplattenstarke: 0,6 mm

Gewicht: 30 kg.

TEILELISTE
Name Num. | Zeichnung
M8 Nietmu- | (X12)
tter '
M6 Nietmu- | (X16)
tter ‘

Gabels- (X1)
chlussel
Arbeitsplat- | (X1)
te aus Holz L 7
Tischbeine | (X2) -
=
Querbalken | (X1)
5_::-_.__.-——-—:2“
Ruckplatte | (X1)
Linke Saule | (X1)
Rechte (X7)
Saule uf:‘:’-’f:.;’
Langer (X2)
Stecker ——
Scharnier (X4)
P —
."“ L= 3
Kurzer (X2)
Stecker r'._.——'—_:.‘
M5*16 Ble- | (X10)
chschraube @
M6*18 Ble- | (X16) .
chschraube =)




M8*18 Ble-
chschraube

(X12)

M8*50 Ble-
chschraube

(x2)

M8 Konter-
mutter

(X2)

Dt
o
@

Positio-
nierungs-
platte

(X2)

==

Sechs-
kantschlts-
sel

(X1

MONTAGE

SCHRITT 1: Befestigen Sie mit 10 M5*16-Blechs-
chrauben zwei lange Verbinder und zwei Po-
sitionierungsplatten an der Holzplatte (an der
Seite mit den Montageléchern).
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SCHRITT 2: Verwenden Sie 8 M6*12 Flachkop-
fschrauben, um die 4 Scharniere an den Tisch-

beinen zu befestigen.
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SCHRITT 3: Befestigen Sie die Scharniere mit
8 M6*12-Flachkopfschrauben an der linken und
rechten Sdule.

SCHRITT 4: Verwenden Sie 4 Innensechskants-
chrauben M8*16, um 2 kurze Verbinder an der
linken und rechten Saule zu befestigen.

SCHRITT 5: Befestigen Sie die Querstange
mit 4 Innensechskantschrauben M8*16 an der
linken und rechten Saule.
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SCHRITT 6: Verwenden Sie 2 M8*50-Innen-
sechskantschrauben und 2 Sicherungsmut-
tern, um die Holzarbeitsplatte am Tischgestell
zu befestigen.

SCHRITT 7: Verwenden Sie 4 Innensechskants-
chrauben M8*16, um die Ruckplatte an der
linken und rechten Saule zu befestigen.
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Vite auto- (X2)
filettante
M8*50

Dado dii (X2)

o ®

bloccaggio

Piastra di (X2)
posiziona-
mento

Chiave (X1)
esagonale

Piano di (x1)
PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO lavoro in g
Questo banco da lavoro pieghevole e stato | |egno -
appositamente progettato per luoghi di lavoro
in cui & necessario sfruttare al meglio lo spazio Gambe del | (X2) " =
di lavoro. Pud essere facilmente piegato una tavolo -
volta finito di usarlo. Inoltre, ha un pannello fo- 2
rato dove puoi appendere i tuoi strumenti. L
ISTRUZIONI DI SICUREZZA Sgrrr°ltr°s' xn T
Leggere attentamente questo manuale utente ersale F=—-
prima di utilizzare il prodotto.
La mancata osservanza di ques- Piastra (X7)
te istruzioni potrebbe causare posteriore
lesioni personali e/o danni
al prodotto.
Si prega di conservare le istruzio-
ni per riferimento futuro.
Pilastro (X1)
sinistro
SPECIFICHE TECNICHE
Dimensioni: 120x64x144 cm
Dimensioni quando piegato: 120x12,2x144 cm
Dimensioni del piano di lavoro: 120x60 cm Pilastro (x1)
Altezza di lavoro: 80 cm destro
Capacita di carico: 150 kg
Materiale di base: Ferro Connettore | (X2)
Tipo di legno: MDF lungo —
Peso del legno MDF: 13,5 kg
Spessore del legno: 25 mm Cerniera (X&)
Dimensioni del pannello forato: 105x64 cm . <3 e
Spessore del pannello forato: 0,6 mm "%/
Peso: 30 kg. -
Connettore | (X2)
corto b
ELENCO DEI COMPONENTI ﬁ_ﬁ_ﬁ_"\.
Name Num. | Disegno E:"_‘
Dado per (x12) t Vite auto- | (X10)
rivetti M8 filettante @
M5*16
Dado per (X16) .
rivetti M6 [ | Vite auto- | (x16) -
filettante L=
Chiavead | (X) Mé"18
estremita Vite auto- (X12)
aperta filettante @P
M8*18

MONTAGGIO

FASE 1: Utilizzare 10 viti autofilettanti M5*16 per
fissare i 2 connettori lunghi e le 2 piastre di po-
sizionamento alla tavola di legno (sul lato con
i fori di montaggio).

o “"-tu':i' i
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FASE 2: Utilizzare 8 viti a testa piatta Mé6*12 per
fissare le 4 cerniere alle gambe del tavolo.

FASE 3: Utilizzare 8 viti a testa piatta M6*12 per
fissare le cerniere ai pilastri sinistro e destro.

FASE 4: Utilizzare 4 viti a esagono incassato
M8*16 per fissare 2 connettori corti ai pilastri
sinistro e destro.

FASE 5: Utilizzare 4 viti o esagono incassato
M8*16 per fissare la barra trasversale ai pilastri
sinistro e destro.



FASE 6: Utilizzare 2 viti a esagono incassato
M8*50 e 2 dadi di bloccaggio per fissare il pia-
no di lavoro in legno al telaio del tavolo.

FASE 7: Utilizzare 4 viti a esagono incassato
M8*16 per fissare la piastra posteriore ai pilastri
sinistro e destro.
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MANUAL DE INSTRUGOES

APRESENTAGAO DO PRODUTO

Esta bancada de trabalho foi especificamen-
te concebida para locais de trabalho onde o
espago tem de ser aproveitado ao mdximo.
Ela pode ser dobrada com facilidade quando
acabar de a utilizar. Além disso, tem um painel
perfurado onde pode pendurar as suas ferra-
mentas.

INSTRUGOES DE SEGURANGA

Leia atentamente este manual
do utilizador antes de utilizar o
produto.

O ndo cumprimento destas ins-
trugdes pode resultar em feri-
mentos pessoais e/ou danos

ao produto. Guarde as instrugdes para re-
feréncia futura.

ESPECIFICAGOES TECNICAS
Dimensodes: 120x64x144cm
Dimensdes quando dobrada: 120x12.2x144cm

Dimensbes da superficie de trabalho:
120x60cm

Altura de trabalho: 80cm

Capacidade de carga: 150kg

Material da estrutura: Ferro

Tipo de madeira: MDF

Peso da madeira MDF: 13,5kg

Espessura da madeira: 25mm

Dimensodes do painel perfurado: 105x64cm
Espessura do painel perfurado: 0,6mm
Peso: 30Kg.

LISTA DE PECAS
Nome Num. | Desenho
Porca de (X12)
Rebite M8 l
Porca de (X16)
Rebite M6 l

Chave de (X7)
Boca
Bancada (X1)
de madeira . T
Pernas da (x2) &
mesa . 3
=
Barra trans- | (X1)
versall —_—
Placa de (X7)
apoio
Pilar es- (X1)
querdo
Pilar direito | (X1)
Conector (X2)
comprido —
Dobradica | (X4)
A —
.-'“ L= 3
Conector (X2)
curto r',_.——-—— :'\.
Parafuso (X10)
de Rosca @
M5*16
Parafuso (X16) 1
de Rosca -&-
Mé6*18
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Parafuso (X12)
de Rosca
M8*18

Parafuso (X2)
de Rosca v
M8*50

Contrapor- | (X2)
ca M8
PASSO 3: Utilize 8 parafusos de cabega chata
Placa de (X2) Mé6*12 para afixar as dobradigas ao pilar es-

fixacdo d'rL — E;; querdo e ao pilar direito.

Chave (X1)
hexagonal

MONTAGEM

PASSO 1: Utilize os parafusos de rosca M5*16  PASSO 4: Utilize 4 parafusos Allen M8*16 para
para afixar 2 conectores compridos e 2 placas  afixar 2 conectores curtos ao pilar esquerdo e
de fixagdo & tdbua de madeira (no lado que  ao pilar direito.

tiver os orificios de montagem).

n
i

N >
PASSO 2: Utilize 8 parafusos de cabecga chata  PASSO 5: Utilize 4 parafusos Allen M8*16 para
M6*12 para afixar as 4 dobradigas as pernas  afixar a barra transversal ao pilar esquerdo e

i

da mesa. ao pilar direito.
AR |
id |
L]
ro# Tt# J - |
r, - Y ":_r'-
TR e Me
-] —>= | _
g e, e
a-
L | q-
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PASSO 6: Utilize 2 parafusos Allen M8*50 e 2
contraporcas para afixar a bancada de ma-
deira & estrutura da mesa.

PASSO 7: Utilize 4 parafusos Allen M8*16 para
afixar a placa de apoio ao pilar esquerdo e
ao pilar direito.
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m MANUAL DE INSTRUCTIUNI

Blat de (x1) 5
PREZENTAREA PRODUSULUI lemn _—
Acest banc de lucru pliabil a fost conceput .
special pentru locurile de muncd in care este Picioare x2)
L2

necesar s& se profite la maximum de spatiul y

R ) T masd
de lucru. Acesta poate fi pliabil imediat ce ati - e
terminat utilizarea lui. De asemeneaq, are un :
panou perforat unde v& puteti agdta uneltele.

Bara trans- | (X1)

INSTRUCTIUNI DE SIGURANTA versald ———

Cititi cu atentie acest manual de utilizare
nainte de a folosi produsul.
Nerespectarea acestor instru- | Plac& spate | (X1)
ctiuni poate duce la vatdmarea
corporald si/sau deteriorarea
produsului.

V& rugdm sd pdstrati aceste ins-
tructiuni pentru a le consulta ulterior.

Stalp stan- | (X1)
SPECIFICATII TEHNICE 9a
Dimensiuni: 120x64x144cm

Dimensiunile pliate: 120x12.2x144cm

Dimensiunile suprafetei de lucru: 120x60cm Stalp dre- (x1)
In&ltimea de lucru: 80cm apta
Capacitatea de sarcind: 150kg

Materialul corpului: Fier Conector (X2)
Tipul de lemn: MDF lung

Greutatea lemnului MDF: 13,5kg

Grosimea lemnului 25mm Balama (X&)
Dimensiunile panoului perforat: 105x64cm

e
.-'":;,' —
Grosimea panoului perforat: 0,6mm @
T S—
—_—
&’

Greutate: 30kg.

Conector (X2)
LISTA PIESE DE SCHIMB scurt

Nume Num. | Schita

Piulit& Nit (X12) l

MS Surub File- | (X10)

tat M5*16

Piulita Nit [ (x16)
M6 [ | Surub File- | (X16)
tat M6'18

Cheie cu (X1) .
Capat Surub File- | (X12)

Deschis tat M8*18
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PASUL 3: Folositi 8 suruburi cu capul plat M6*12

Surub File- | (X2) N .

’ . pentru fixarea balamalelor pe stdlpul stanga

tat M8*50 !
si dreapta.

Contrapiu- | (X2)

litd M8 @

Placa de (X2)

pozitionare d} = E;

Cheie X PASUL 4: Folositi 4 suruburi cu locas hexagonall

hexagonald M8"16 pentru fixarea celor 2 conectori scurti pe
stalpii stnga si dreapta.

ASAMBLARE

PASUL 1: Folositi cele 10 suruburi filetate M5*16
pentru fixarea celor 2 conectori lungi si a celor
2 placi de pozitionare pe placa de lemn (pe
partea care are gduri de asamblare).

PASUL 5: Folositi 4 suruburi cu locas hexago-
nal M8*16 pentru fixarea barei transversale pe

‘J‘*_ 2 stalpii sténga si dreapta.
- . "
¢ i T -
i . , e
PASUL 2: Folositi 8 suruburi cu capul plat M6*12 q bl
pentru fixarea celor 4 balamale pe picioarele = o
mesei. H .- . ﬂ




PASUL é: Utilizati 2 suruburi cu locas hexagonal
M8*50 si 2 contrapiulite pentru fixarea blatului
de lemn pe cadrul mesei.

PASUL 7: Folositi 4 suruburi cu locas hexago-
nal M8*16 pentru fixarea pldcii spate pe stdlpii
stanga si dreapta.
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Houten (X1
PRODUCTPRESENTATIE werkblad -
Deze vouwbare werkbank is speciaal ontwor-
pen voor werkplaatsen waar uit noodzaak
ruimte zo efficiént mogelik gebruikt moet Tafelpoten | (X2) = =
worden. Het is makkelijk opvouwbaar zodra u -
klaar bent met het gebruik ervan. Tevens is het "
uitgerust met een geperforeerd paneel waar u
uw gereedschap aan kunt ophangen. Dwarsbalk (x1)
e
VEILIGHEIDSINSTRUCTIES _
Lees deze gebruiksaanwijzing
grondig door voordat u het pro- | Achterplaat | (X1)
duct gebruikt.
Het niet naleven van deze ge-
bruiksaanwijzing kan leiden tot
persoonlijk letsel en/of schade
aan het product tot gevolg hebben. - -
Bewaar de gebruiksaanwijzing voor toekom- | Linkerpilaar (x1)
stige naslag.
TECHNISCHE SPECIFICATIES /
Afmeti 1120 x 64 x 144
me fngen xosxiaacm Rechterpi- [ (X1)
Afmetingen (opgevouwen): 120 x 12,2 x 144 cm laar ﬁj:’lﬁ::ﬂ
Afmetingen werkopperviak: 120 x 60 cm
Werkhoogte: 80 cm Lange con- | (X2)
Lastcapaciteit: 150 kg nector —
Constructiemateriaal: 1Jzer —
Type hout: MDF P )
Gewicht MDF-hout: 13,5 kg charmier o
Dikte hout: 25 mm “ =
Afmetingen geperforeerd paneel: 105 x 64 cm
Dikte geperforeerd paneel: 0,6 mm Korte con- | (X2)
Gewicht: 30 kg nector II"'_.—_.__:\
ONDERDELENLIJST
Naam Num. | Tekening M5*16 taps- | (X10)
chroef @
M8 klink- (X12) l
moer M6*18 taps- | (X16) 1
M6 Klink- | (X16) chroef @

moer l

Steeksleutel | (X1)
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M8*18 taps- | (X12)
chroef @P
M8*50 (X2)
tapschroef v
M8 borg- (x2)
moer @
STAP 3: Gebruik de 8 M6*12 schroeven met een
Positioneer- | (X2) platte kop om de scharnieren aan de linker- en
plaat # il rechterpilaar vast te maken.
Inbussleutel | (X1)

ASSEMBLEREN

STAP 1; Gebruik de 10 M5*16 tapschroeven om STAP 4: Gebruik de 4 M8*16 inbusschroeven om

d.f twee Ilorjtge cor}(ntectorin en dec;cwie F?EO_ de twee korte connectoren aan de linker- en
sitioneerplaten vast te maken aan de houten rechterpilaar vast te maken.

plank (aan de zijkant waar zich de assembla-
gegaten bevinden).

STAP 5: Gebruik de 4 M8*16 inbusschroeven
om de dwarsbalken aan de linker- en rechter-
pilaar vast te maken.

STAP 2: Gebruik de 8 M6*12 schroeven met een
platte kop om de vier scharnieren aan de ta-
felpoten vast te maken.

A
|!l I f: | h
i "o ‘ﬁi- J
F, . N -.:-I__' -
i, ——
L ) - T = o

[
.k

REF.54328

STAP 6: Gebruik de 2 M8*50 inbusschroeven en
de twee borgmoeren om de houten werkblad
vast te maken aan het tafelframe.

STAP 7: Gebruik de 4 M8*16 inbusschroeven om
de achterplaat aan de linker- en rechterpilaar
vast te maken.




m UZEMELTETESI UTASITAS
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A TERMEK BEMUTATASA

Ezt az 8sszecsukhatd munkapadot kifejezetten
olyan munkahelyekre tervezték, ahol a munka-
terlletbdl szikséges a maximumot kihozni.
Kénnyen &sszecsukhatd, mikor befejezi a hasz-
ndlatat. Emellett egy olyan perforalt panellel is
rendelkezik, amire felakaszthatja a munkaszer-
szamait.

BIZTONSAGI UTASITASOK

A termék haszndlata elétt olvas-
sa el figyelmesen ezt a haszndla-
ti Utmutatot.

Ha ezek az utasitdsok nem kerll-
nek betartdsra, személyi sértlés
és/vagy a termékben kar

keletkezhet.

Kérjuk, tartsa meg az utasitdsokat a jovobeli
tajékozoddseért.

MUSZAKI ADATOK

Méretek: 120x64x144cm

Méret 6sszecsukott dllapotban:120x12,2x144cm
Munkafeltlet mérete: 120x60cm

Asztallap magassdga: 80cm

Terhelési kapacitds: 150kg

Anyag: Vas

Faanyag tipusa: Kozepes strliségl farostle-
mez (MDF-lap)

Kozepes slrliségl farostlemez (MDF-lap) fa
sulya: 13,5kg

Fa vastagsaga: 25mm
Perfordlt panel mérete: 105xé64cm
Perfordlt panel vastagsaga: 0,6mm

Suly: 30kg.
ALKATRESZLISTA
Név Num. | Abra

M8 szegec- | (X12)
sanya

M6 szegec- | (X16)
sanya

Nyilt vég(i (x1)
csavarkulcs
Fa (x1)
munkalap e
Asztallabak | (X2) -
>

Keresztirdn- | (X1)
yu rud e _am
Hatlap (x1)
Bal tar- (x1)
téoszlop
Jobb tar- (x1)
téoszlop ﬁ
Hosszu (x2)
Osszekotd —_
Zsanér (X4)

.-'":;,' o
Rovid (X2)
Osszekdtd ('._-——'—’ __":\
M5*16 (X10)
dnmetszd @
csavar
Mé6*18 (X16)
énmetszd '1;;-1
csavar
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M8*18 (X12)
dnmetszd
csavar

M8*50 (X2)
dnmetszd
csavar

M8 zaréan- | (X2)
ya

o=
o>
@

Poziciondlo | (X2)
lemez

=)

Hatszégletd | (X7)
kulcs

OSSZESZERELES

1. LEPES: Haszndljon 10 M5*16 méret(i Snmetszd
csavart a 2 hosszu 6sszekotd elem és a 2 pozi-
ciondlé lemez fatdbldhoz rogzitéséhez (azon
az oldalon, ahol az &sszeszereléshez sziksé-
ges lyukak vannak).

il {13 i

' "
. Y >

2. LEPES: Haszndljon 8 M6*12 méret( laposfe-
j csavart a 4 zsanér asztalldbakhoz régzité-
sehez.

3. LEPES: Haszndljon 8 M6*12 méret(i laposfe-
jU csavart a zsanérok bal és jobb tartdoszlo-
pokhoz régzitéséhez.

4. LEPES: Haszndljon 4 M8*16 méret(l hatszo-
gletl belsdkulcsnyildsu csavart a 2 roévid
Osszekdtd elem bal és jobb tartdoszlopokhoz
rogzitéséhez.

5. LEPES: Haszndljon 4 M8*16 méret(i hatszo-
gletl belsdkulcsnyilasu csavart a keresztirdnyu
rud bal és jobb tartdoszlopokhoz rogzitéséhez.



6. LEPES: Haszndljon 2 M8*50 méretii hatszo-
gletl belsdkulcsnyildsu csavart és 2 zardéanyat
a fa munkalap asztalkerethez rogzitéséhez.

7. LEPES: Haszndljon 4 M8*16 méretli hatszo-
gletll belsékulcsnyilasu csavart a hdtlap bal
és jobb tartdoszlophoz rogzitéséhez.
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m PYKOBOACTBO MNO 3KCNNIYATALUU

TaeuHbIn (x1)
OMNUCAHUE NPOOYKTA Koy
CknagHom BepCTAK NpefHA3HAYeH [epessnnas | (X1)
CrneLmansHo Ans paéodmx MecT, rae Tpeéyetcs -
cToneLwHuua \ i
ONTUMASIbHOE NCMONBb30BAHUE PABOYEro o
NPOCTPAHCTBA. [10 OKOHYAHUM PAGOTHI Bbl
MOXeTe NIerko CrioXuTb BepcTak. Kpome Toro, Hoxku ctona [ (X2)
BEPCTAK UMeET NepPOpPUPOBAHHYIO NMAHENb = o
0N NOOBELUMBOHUS MHCTPYMEHTA. - =
MHCTPYKLUUU NO BESONACHOCTHU -
MNepen Ncnonb3oBAHMEM U3AENUS MonepeunHa | (X1)
BHWMATESIbHO MPOYTUTE AAHHOE
PYKOBOACTBO MO 3KCMIYATALUN. _Gﬁ-—___—z':.-—:—?-'—"_:-':g"
Heco6niogeHne atnx
WNHCTPYKLIMIA MOXET MPUBECTU K 3agHas (X1)
TPABMAM U/ WM NOBPEXAEHNIM naHernb
nNPOLYyKTA.
COoXpaHUTE UHCTPYKLMIO A8 AANbHeRLero
NCMOSIb30BAHUS. |
Jesas crowmka | (X1) |
TEXHUYECKHUE XAPAKTEPUCTUKU
Paszmepsl: 120x64x144 cm /
Paamepsl B CINOXEHHOM COCTOSIHUMN:
120x12,2x144 cm
) Mpaeas (X1)
Pazmepsbl padoyern nosepxHocTh: 120x60 cMm CTOMKA
Pa6ouas BeicoTa: 80 cm ,ﬁ:ﬂﬁ:ﬂ:’
Bbloepxuneaemas Harpyska: 150 kr
MaTepuan kopryca: Xeneso JAVHHBIA (X2)
Tun nepesa: MO® coepnHnTens —
Bec MO®: 13,5 kr
TonwmHa gepesa: 25 MM MeTns (X&)
Pasmepsbl nepdopunposaHHon naHenu: 105x64 P —
CM a L
TonwmHa nepdopupoBaHHOM naHenu: 0,6 MM s
Bec: 30 kr Kopotkuit (X2)
coefuHUTENb r'._.——-——_‘_:‘
CMNUCOK KOMMNOHEHTOB
Hassanue u. Yeprex
3 X2 BuHT- (X10)
aKnenoyHas ' camopes @
ramka M8 M5*16
3aknenodHas | (X16) BuHT- (X16) .‘
ramka Mé ! camopes 'Q:‘.I'
M6*18




BuHT-camopes (X12)
M8*18 -@P
BuHT-camopes (X2)
M8*50 w
CronopHas (X2)
ranka M8 @
YCTOHOBOYHOS (X2)
namTa ~
=1

Krniou- (x1)
LLIECTUMPAHHMK

CBOPKA

LUIAT 1. icnonbayinTe 10 BUHTOB-CAMOPE30B
M5*16 ons kpenneHns 2 oJMHHbIX
coegnHUTenemn n 2 yCTAHOBOYHbIX MAACTUH
019 OePEeBAHHOM NMaHenu (c Tom CTOPOHbI, rae
HOXOAATCS OTBEPCTUS AN CEOPKM).

n
i

e "&n
& . >

[
i

LWIAT 2. 3okpenuTe 4 NeTnn HO HOXKAX CTona
C NMOMOLLIbIO 8 BUHTOB C MSIOCKOW rOI0OBKOM
M6*12.
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LUAT 3. 3akpenute NeTnn Ha NeBOM U NPABOW
CTOWKE C MOMOLLbIO 8 BUHTOB C MIOCKON
ronoskon Mé*12.

LUAT 4. 3akpenute 2 KOPOTKMX COeaUHNTENS
HO MPABOMN W NIEBOM CTOMKAX C MOMOLLBIO 4
BMHTOB C rOSIOBKOM MOL, LUECTUIPAHHbIM KITtoY
M8*16.

LLAT 5. 3akpenuTte nonepeynHy Ha neBown
N NMPOBOW CTOMKAX C MOMOLLBIO 4 BUHTOB C
rONOBKOW Mop, LUECTUMPOHHbIA Koy M8*16.
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LUAT 6. 3okpenuTe OepeBsHHYIO CTOMELUHULY
HO paMe CToNa C MOMOLWBIO 2 BWHTOB C
rONOBKOM MOf, LWECTUIPAHHbIM Koy M8*50 u 2
CTOMOPHBIX LLANG.

R

LUAT 7. 3akpenuTe 300HI0K NAHeNb HA NeBOM
M NPCBON CTOMKAX C MOMOLLbBKO 4 BUMHTOB C
rONOBKOM NMop, LUECTUMPOAHHMK M8*16.
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PREZENTACJA PRODUKTU

Ten sktadany stét warsztatowy zostat specjal-
nie zaprojektowany do miejsc pracy, w ktorych
konieczne jest maksymalne wykorzystanie pr-
zestrzeni roboczej. Po zakonczeniu uzytkowa-
nia mozna go tatwo ztozy¢. Posiada réwniez
perforowany panel, na ktérym mozna zawiesi¢
narzedzia.

INSTRUKCJE ZACHOWANIA BEZPIECZENSTWA
Przed uzyciem produktu uwaznie
przeczytaj ten podrecznik wias-
ciciela.

Nieprzestrzeganie tej instrukc-

ji moze skutkowac¢ obrazeniami

ciata lub uszkodzeniem
produktu.

Zachowaj te instrukcje, zeby skorzystac z nich

w przysztosci.

DANE TECHNICZNE

Wymiary: 120x64x144 cm

Wymiary po ztozeniu: 120x12,2x144 cm
Wymiary powierzchni roboczej: 120x60 cm
Wysokosci robocza: 80 cm

Obcigzalnos¢: 150 kg

Materiat korpusu: Zelazo

Typ drewna: MDF

Masa blatu MDF: 13,5 kg

Grubosc¢ blatu: 25 mm

Wymiary panelu perforowanego: 105x64 cm
Gruboé¢ panelu perforowanego: 0,6 mm
Waga: 30 kg.

SPIS CZESCI

Nazwa Num. | Rysunek

Nitonakre-
tka M8

(X12) l

Nitonakre- | (X16)
tka M6 [ |

Klucz wi- (X1)

detkowy

Blat drew- | (X1)
niany Y
Nogi stotu (X2) -
=
Drgzek po- | (X7)
przeczny EE_;___:.—_:-"—_.--_EE‘
Plyta tylna | (X1)
Lewy ws- (x1)
pornik
Prawy ws- (X1
pornik ﬁﬁ,gf:—"—"
kgcznik (x2)
dtugi e 8
Zawias (X&)
.-'":;,' —
<=V

kgeznik (x2)
krotki I'l‘,_.——'—’_'_‘:‘h
Wkret sa- (X10)
mogwintu- @
jqcy M5*16
Sruba M6*18 | (X16)

&y
Sruba M8*18 | (X12) '
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Sruba
M8*50

Nakretka (X2)
dociskowa @
M8

(X2)

Plyta pozy- | (X2)
cjonujgca d} praeey E;
Klucz szes- | (X7)
ciokgtny
MONTAZ

KROK 1: Wykorzystujgc 10 wkretdw samogwin-
tujgcych M5*16 przymocowac 2 tgczniki diugie
i 2 ptyty pozycjonujgce do drewnianego blatu
(po stronie z otworami montazowymi).

il {13 i
[ i "'\.l.l ' > .

",
-

' "
. »

KROK 2: Za pomocg 8 $rub M6*12 z ptaskim
tbem przymocowac 4 zawiasy do ndg stotu.

KROK 3: Uzy¢ 8 $rub M6*12 z ptaskim toem, aby
przymocowa¢ zawiasy do lewego i prawego
wspornika.

KROK 4: Za pomocq 4 $rub z tbem gniazdowym
szesciokgtnym M8*16 przykreci¢ 2 tqgczniki krét-
kie do lewego i prawego wspornika.

KROK 5: Za pomocq 4 $rub z gniazdem gniaz-
dowym szesciokgtnym M8*16 przymocowac
drgzek poprzeczny do lewego i prawego ws-
pornika.

= |

| 1 =
4 Y
f



KROK 6: Za pomocg 2 $rub z tbem gniaz-
dowym szesciokgtnym M8*50 i 2 nakretek za-
bezpieczajgcych przykreci¢ drewniany blat do
ramy stotu.

KROK 7: Za pomocq 4 $rub z tbhem gniazdowym
szesciokgtnym M8*16 przymocowac ptyte tylng
do lewego i prawego wspornika.
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www.jbmcamp.com

JBM CAMPLLONG, S.L.U.

CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto km. 1,6
Nave 2.2 - CP 17185 Vilobi d'Onyar - GIRONA
jom@jbmcamp.com
Tel. +34 972 405 721
Fax. +34 972 245 437
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